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LIGNUM

Fcht houten eikenfineer



LIGNUM
FCHT HOUTEN
cIKENFINEER

De deurpanelen uit de Lignum-
serie bestaande uit een hoogwaardig
natuurproduct maken uw entree
compleet. Het eikenfineer in de tren-
dy oud houtlook wordt twee keer
geolied, waardoor de diepe hout-
nerf prachtig tot zijn recht komt.
De fijne groeven en noesten geven
een rustieke uitstraling. Hierdoor
wordt elke deur een unieke deur,

met zijn eigen karakter.

Elke deur is een
unieke deur!

Zie enkele
voorbeelden.

WINNAAR 2019

Serie Lignum is
onderscheiden met
de pro-K award 2019

]

WINNER 2019




6497-89

Lignum | echt houten eikenfineer
geolied | vleugeloverdekkend
Geheel glazen zijdeel: Float glas
Greep: 9.200.12 zwart staallook,
montage af fabriek




6486-89

Lignum | echt houten eikenfineer geolied |
vleugeloverdekkend | opliggende glasapplicatie

G 1654 Black Magic op satinato blank

Greep: 9.200.14 zwart staallook, montage af fabriek

| Afbeelding onder |

6722-89

Lignum | echt houten eikenfineer geolied |
vleugeloverdekkend | designveld RAL
9005 zwart | Geheel glazen zijdeel

Glas: satinato blank

Greep: 9.100.14 edelstaal, montage af
fabriek




6722-89

Lignum | echt houten eikenfineer geolied |
vleugeloverdekkend | designveld DB 702
Glas: satinato blank

Greep: 9.100.14 edelstaal, montage af
fabriek

6725-89

Detail

Lignum | echt houten eikenfineer geolied |
vleugeloverdekkend | designveld RAL 9005
zwart

Glas: satinato blank

Greep: 9.200.14 zwart staallook,
montage af fabriek

Lignum | echt houten eikenfineer geolied |
designveld RAL 9005 zwart | beglazing
satinato blank




6719-89

Lignum | echt houten eikenfineer geolied |
vleugeloverdekkend | designveld DB 702
Greep: 9.100.10 edelstaal, montage af
fabriek



6719-89

Detail

Lignum | echt houten eikenfineer geolied |
vleugeloverdekkend | designveld RAL 9005 zwart |
Greep: 9.100.14-FS edelstaal met vingerscan, montage af fabriek

Afbeelding boven: halfronde stang-
greep 9.100.14-FS met geintegreerde
vingerscan

Afbeelding onder: Lignum | echt hout
eikenfineer geolied | designveld RAL
9005 zwart



6716-89

Lignum | echt houten eikenfineer geolied |
vleugeloverdekkend

Glas: G 500-25 zandstraaldesign met
heldere rand

Greep: 9.100.16 edelstaal, montage af
fabriek

6717-89

Lignum | echt houten eikenfineer geolied |
vleugeloverdekkend

Glas: G 500-25 zandstraaldesign met heldere rand
Greep: 9.100.14 edelstaal, montage af fabriek
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Model via de

configurator

Lk bekiken

6716-89

Lignum | echt houten eikenfineer
geolied | vleugeloverdekkend |
Geheel glazen zijdeel

Glas: G 500-25 zandstraaldesign met
heldere rand

Greep: 9.200.16 zwart staallook,
montage af fabriek



DEURBESLAG

Basisuitvoering

3.212.00
Veiligheidsrozet in
zwart staallook* met
kerntrekbeveiliging

0,

3.200.00
Rozettenring in
zwart staallook*

Greep in zwart staal-
look is in de volgende
afmetingen mogelijk:
400 mm
600 mm
800 mm
1000 mm
1200 mm
1400 mm
1600 mm

9.200.04
9.200.06
9.200.08
9.200.10
9.200.12
9.200.14
9.200.16

3.221.00
Veiligheidsrozet in
zwart staallook* met
kerntrekbeveiliging

O

3.201.00
Plakrozet in
zwart staallook*

* zwart staallook RAL 9005 zwart

10

-FS met vingerscan van
ekey of Idencom

3.110.00
Rozet

Basisuitvoering

3.111.00
Veiligheidsrozet
in edelstaal met
kerntrekbeveiliging

Greep in edelstaal is in
de volgende afmetingen

mogelijk:

400 mm
600 mm
800 mm
1000 mm
1200 mm
1400 mm
1600 mm

2—

O

4.206.00
Binnenkru

k met

rozet in zwart

staallook*

9.100.04
9.100.06
9.100.08
9.100.10
9.100.12
9.100.14
9.100.16

3.120.00
Rozet

—

-FS met vingerscan van
ekey of Idencom

-FS

-FS
-FS
-FS

3.121.00
Veiligheidsrozet

in edelstaal met
kerntrekbeveiliging

4.102.00
Binnenkruk
met rozet in
edelstaal




Onderhoud en garantie

De echt houten eikenfineer uit de serie Lignum wordt af fabriek met de
onderhoudsolie van Remmers behandeld. Wij adviseren de deur tegen di-
recte regen- en zoninvloeden te beschermen middels een beschermende
inbouwsituatie, bijvoorbeeld onder een luifel, carport of een diepliggende
entree.

Om de optiek van de houtoppervlakte te behouden en om aanspraak te
kunnen maken op de garantie, schrijven wij dringend voor de echt hou-
ten oppervlakte regelmatig te behandelen. De weersinvloeden bepalen de
frequente, bij grotere weersinvioeden is het frequenter behandelen van de
oppervlakte noodzakelijk. Wij adviseren u het “Remmers kleurloos tuin-
houtolie” (artikelnummer 2652.01) te gebruiken. Het vergrijzen van de
houten oppervlakte is een natuurlijk proces en vindt ondanks de behande-

ling met onderhoudsolie plaats.

Voor meer infomatie
omtrent het onder-
houd, zie de onder-
houdsvoorschriften.
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